
ZPGP.271.10.2023 Władysławów, 22.05.2023r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym bez negocjacji na Zadanie pn.: „Budowa wielofunkcyjnych boisk sportowych 

przy Szkole Podstawowej w Chylinie, Szkole Podstawowej w Kunach i szkole Podstawowej 

w Wyszynie”

Zamawiający, Urząd Gminy Władysławów, ul. Rynek 43; 62-710 Władysławów 

działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2022 poz. 1710) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 22.05.2023r. o godz. 10.15, otwarta 

została następująca oferta wykonawcy:

Część nr 1 -  Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Chylinie:

Numer
oferty

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł]

1 P.W.ProCom Wiktoria Andrzejewska 
ul. Lipowa 7 

87-617 Bobrowniki

543 287,94 zł

Część nr 2 -  Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Kunach:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł]

1 P.W.ProCom Wiktoria Andrzejewska 
ul. Lipowa 7 

87-617 Bobrowniki

528 301,44 zł

Część nr 3 -  Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego przy Szkole Podstawowej w Wyszynie:

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto [zł]

1 P.W.ProCom Wiktoria Andrzejewska 
ul. Lipowa 7 

87-617 Bobrowniki

318 323,88 zł


